
ZARZĄDENIE  NR 178

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 lipca 2009 roku

w  sprawie:  przepisów  wewnętrznych  regulujących  gospodarkę  finansową  projektu 

pt.  „Przebudowa  ciągu  dróg:  gminnej  nr  562935P  i  powiatowej  nr  3738P  na  odcinku 

Zaniemyśl-Czarnotki” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 20013.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. Nr 121 poz. 

591  ze  zmianami)  oraz  rozporządzenia  z  dnia  28  lipca  2006r.  Ministra  Finansów  w  sprawie 

szczegółowych  zasad  rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U. Nr 142 poz. 

1020 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się szczegółową dokumentację opisującą zasady rachunkowości, instrukcję obiegu, 

kontroli  i  archiwizowania  dokumentów,  środków  otrzymanych  w  formie  dotacji  rozwojowej 

na  realizację  projektu  pt.  „Przebudowa  ciągu  dróg:  gminnej  nr  562935P  i  powiatowej  nr  3738P 

na  odcinku  Zaniemyśl-Czarnotki”  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 

Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kontrolę nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
( - ) inż Krzysztof Urbas


